

AMADERM ATOPIC Lekki krem odżywczo-regenerujący do twarzy 50 ml

Cena: 24,40 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaAMADERM® ATOPIC Lekki krem odżywczo-regenerujący do twarzy to produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej, bardzo suchej, z objawami zaburzonej bariery hydrolipidowej naskórka, a także wrażliwej oraz ze skłonnością do atopii. Działa kojąco, przynosi ulgę dla suchej, problematycznej i wymagającej skóry, wspomaga proces regeneracji naskórka, łagodzi podrażnienia. Nawilża, odżywia, zmniejsza szorstkość oraz zapobiega łuszczeniu się skóry. Produkt przeznaczony do codziennej, kompleksowej pielęgnacji twarzy ze skórą suchą, wrażliwą (objawy zaburzonej bariery hydrolipidowej), ze skłonnością do atopii i problemami dermatologicznymi (łuszczyca). Do stosowania na skórę twarzy i szyi dla osób dorosłych. AMADERM® ATOPIC Lekki krem odżywczo-regenerujący do twarzy to dermokosmetyk, którego bogata w składniki aktywne formuła i jednocześnie lekka konsystencja nawilża i odżywia skórę. Zawarte w produkcie składniki aktywne takie jak Biolin P i probiotyki przywracają równowagę mikrobiomu skóry, wzmacniają barierę skórną i chronią przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Hipoalergiczna formuła kremu oparta na nowoczesnych składnikach aktywnych przeznaczona jest szczególnie do pielęgnacji skóry problematycznej i wymagającej ze skłonnością do atopii oraz łuszczenia. Krem przynosi ulgę odwodnionej oraz podrażnionej skórze. Wspomaga naturalny proces regeneracji naskórka, wyraźnie poprawia elastyczność i gładkość skóry. Dzięki przyjemnej, lekkiej konsystencji preparat doskonale rozprowadza się na skórze i szybko wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości. **Działanie** SLM Eco (Skin Lipid Matrix®) – unikalna kombinacja niezbędnych dla skóry lipidów, takich jak trójglicerydy, fosfatydylocholina, ceramid NP, wzbogacona o skwalan, która naśladuje blaszkowatą strukturę macierzy lipidowej naskórka. SLM Eco odżywia skórę i tworzy na jej powierzchni warstwę ochronną, znacząco zmniejszając TEWL. Niacynamid (Witamina PP) – reguluje aktywność gruczołów łojowych, wzmacnia barierę hydrolipidową skóry, pozytywnie wpływa na poziom jej nawilżenia, działa wygładzająco, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia skóry, zmniejsza szorstkość. Biolin P – naturalny prebiotyk, w skład którego wchodzi inulina oraz oligosacharyd alfa-glukanowy, które wspierają odnowę prawidłowej mikroflory skóry i przywracają jej funkcje ochronne, nawilża, zmniejsza łuszczenie i pękanie suchej skóry. Olej perilla (olej z nasion pachnotki zwyczajnej) – jest bogatym źródłem kwasów tłuszczowych omega-3, omega-6 i omega-9 oraz substancji o działaniu antyoksydacyjnym. Olej z pachnotki działa łagodząco na podrażnioną skórę. Nawilża skórę, uelastycznia i regeneruje ją. Arginina – aminokwas, który wpływa na zwiększenie nawilżenia naskórka, wzmacnia barierę hydrolipidową, uelastycznia skórę, łagodzi podrażnienia, regeneruje suchą skórę. Kwas laktobionowy – zaliczany do grupy PHA (polihydroksykwasów) wykazuje działanie nawilżające poprzez wiązanie wody w naskórku i tworzenie powłoki okluzyjnej, przez co zapobiega transepidermalnej utracie wody.

Wzmacnia barierę skórną, delikatnie złuszcza, zmiękcza i wygładza naskórek. Poprawia gładkość skóry, łagodzi podrażnienia. Olej z pestek winogron – zawiera trójglicerydy kwasów tłuszczowych, tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni skóry, zmiękcza i wygładza skórę, nawilża i natłuszcza, korzystnie wpływa na odbudowę bariery lipidowej skóry. Probiotics III – kompleks trzech fermentów bakterii kwasu mlekowego o działaniu probiotycznym. Wspomaga regenerację skóry, łagodzi podrażnienia, wykazuje działanie nawilżające oraz przywraca równowagę mikrobiomu skóry. Masło z nasion mango – zawiera nasycone i nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy (A, C i E) oraz mikroelementy. Doskonale nawilża i odżywia skórę, poprawiając jej napięcie. Wykazuje działanie łagodzące, zapobiega uczuciu ściągnięcia skóry, dogłębnie ją regeneruje i przywraca miękkość. **Sposób użycia** Cienką warstwę kremu nanieść na uprzednio oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy (omijając okolice oczu) oraz szyi. Rozprowadzić równomiernie, delikatnie wklepując. Stosować 2 razy dziennie, lub w razie potrzeby częściej. **Skład** AQUA, VITIS VINIFERA SEED OIL, MANGIFERA INDICA SEED BUTTER, NIACINAMIDE, GLYCERYL STEARATE CITRATE, SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, ARGININE, GLYCERYL STEARATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYDROGENATED PHOSPHATIDYLCHOLINE, LACTOBIONIC ACID, PERILLA OCYMOIDES SEED OIL, INULIN, BIFIDA FERMENT LYSATE, GLYCERIN, SQUALANE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, LACTOBACILLUS FERMENT LYSATE, LACTOCOCCUS FERMENT LYSATE, CERAMIDE NP, ALPHA-GLUCAN OLIGOSACCHARIDE, PANTHENOL, TOCOPHEROL, LECITHIN, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, PENTYLENE GLYCOL, 1,2-HEXANEDIOL, HYDROXYACETOPHENONE, LACTIC ACID, SODIUM LEVULINATE, SODIUM ANISATE.